
 1 

Fijewo, 21 października 2021 r. 
 
 
GKIZP.271.1.6.2021 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 
„Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych”. 
 
Zamawiający: 

GMINA LUBAWA 
FIJEWO 73 
14-260 LUBAWA 
 
Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2, oraz art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. dalej „ustawa”) 
informuję, że: 
Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 
 

Część nr 2 
Oferta nr 1 
Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 
Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

Część nr 3 
Oferta nr 1 
„MUSA” Alicja Musiał, Tadeusz Musiał 
Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

Część nr 4 
Oferta nr 1 
Sławomir Krajewski 
Firma Usługowa 
Łążyn 58 
14-260 Lubawa 

Część nr 5 
Oferta nr 1 
„MUSA” Alicja Musiał, Tadeusz Musiał 
Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

Część nr 6 
Oferta nr 1 
Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 
Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

Część nr 7 
Oferta nr 1 
Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 
Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

 
 



 2 

Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający dokonał wyboru ofert złożonych w częściach nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7. 
Zgodnie z ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i moc sprzętu (40%).  
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert wybrane oferty uzyskały łącznie maksymalną ilość 
punktów. Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. Oferty są zgodne z treścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Zgodnie informuje, że w postepowaniu odrzucono 1 ofertę złożoną w części nr 2: 
 
W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 
CZĘŚĆ 1 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Moc sprzętu 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Produkcja-Handel-Usługi-Transport 
Mirosław Okuniewski 

Byszwałd 106 
14-260 Lubawa 

Cena oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty  
do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
CZĘŚĆ 2 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Moc sprzętu 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 

Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

60,00 40,00 100,00 

2 
„MUSA” Alicja Musiał, Tadeusz Musiał 

Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy. 

 
CZĘŚĆ 3 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Moc sprzętu 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
„MUSA” Alicja Musiał, Tadeusz Musiał 

Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

60,00 40,00 100,00 



 3 

CZĘŚĆ 4 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Moc sprzętu 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Sławomir Krajewski 
Firma Usługowa 

Łążyn 58 
14-260 Lubawa 

60,00 40,00 100,00 

 
CZĘŚĆ 5 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Moc sprzętu 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
„MUSA” Alicja Musiał, Tadeusz Musiał 

Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

60,00 40,00 100,00 

 
CZĘŚĆ 6 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Moc sprzętu 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 

Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

60,00 40,00 100,00 

 
CZĘŚĆ 7 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Moc sprzętu 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
Zdzisław Wierzbowski 

Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 



 4 

CZĘŚĆ 8 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Moc sprzętu 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Produkcja-Handel-Usługi-Transport 
Mirosław Okuniewski 

Byszwałd 106 
14-260 Lubawa 

Cena oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty  
do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ww. ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informację o wyborze oraz unieważnieniu zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 21.10.2021 r. 

 


